2019年 4月吉日

会 員 各 位

栃木県日光市所野２８３３

一般社団法人 日光カンツリー倶楽部

来場者増等倶楽部発展委員長 竹 花   豊

エチケット・フェローシップ委員長 内 田   暖

日本プロ対応特別委員長 河 村 守 康

日本プロ開催記念 第 4回 レディースコンペ開催のご案内

拝啓 時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

 平素は倶楽部発展のため何かとご協力賜わり、心から感謝申し上げます。

さて、第４回レディースコンペは日光の新緑の美しさや、さわやかな木漏れ日を堪能しながらのラウンドを楽

しんで頂ければと、梅雨入り前の６月７日（金）を開催日として以下の通りご案内申し上げます。なお、来

年の日本プロ開催に向けてコース・コンディションは好調です。女性会員の皆様をはじめ、ご家族やご友人の

女性ゴルファーをお誘いいただき、ぜひ奮ってご参加くださいますよう、お願い申し上げます。

敬具

記

 開 催 日 時  2019年 6月 7日 （金)

スタート時間 ９：４２～ アウト・イン 各５組

 競 技 方 法  １８ホールストローク・プレー  使用ティ 赤マーク

  新ペリア方式（ﾄﾘﾌﾟﾙﾎﾞｷﾞｰｶｯﾄ、上限 36.0 同ネットｸﾞﾛｽ上位）

 参 加 資 格  女性ゴルファー （会員の紹介があれば、ビジター１名でも参加可）

 参 加 料   ３，０００円（賞品・パーティ代）

全員に２０２０年日本プロ観戦チケット４枚綴り１冊がもらえる

  スタンプラリー用紙をお渡しするほか、参加賞を用意致します。

 プ レ ー フ ィ  １３，０００円  （昼食代は含みません。）

 申 込 方 法 申込用紙にご参加者の氏名、等必要事項をご記入の上、ＦＡＸ

または郵送にて返信ください。

 申 込 締 切 り  5月 26日（日）４０名（限定１０組）をもって締切りと

致します。申込み締切り後、組合せを作成し発送いたします。

 キ ャ ン セ ル 申込締切り後にキャンセルの場合は、参加料をいただきます。

以 上